
Nodošanas – pieņemšanas akts  
Nr  2012- ____ no _______ 

 
 
Ar šo aktu SIA Auto starts tirdzniecība,   vien.reģ. numurs 40003596982, valdes locekļa 
Aivara Lapas personā, tālāk tekstā- Piegādātājs, nodod lietošanā 
 
un   
 vien.reģ. numurs 
 
  personā, tālāk tekstā – Saņēmējs, pieņem lietošanā 
 
Akumulatoru eksponēšanas stends 
 
 

inventāra nosaukums un īss apraksts 
tālāk tekstā- Inventārs. 
 
Inventāra vērtība ir  200.00 LVL (divi simti latu, 00sant) 

summa cipariem un vārdiem 
Piegādātājs nosaka sekojošu Inventāra lietošanas mērķi: 
 
No SIA Auto starts tirdzniecība, vien.reģ. numurs 40003596982, nopirkto preču  
eksponēšana un uzglabāšana Saņēmēja tirdzniecības vietā 
 
Piegādātājam un Saņēmējam ir saistoši sekojoši noteikumi: 
 

1. Inventārs ir Piegādātāja īpašums un Piegādātājs ir tiesīgs pēc saviem ieskatiem un 
sev vēlamā termiņā pieprasīt Saņēmējam atgriezt Inventāru. 

2. Saņēmējs apņemas izmantot inventāru darbībām, kuras ar šo aktu ir noteicis 
Piegādātājs. Inventāru aizliegts izmantot citām vajadzībām. 

3. Saņēmējs ir materiāli atbildīgs par Inventāra un tā tehniskā stāvokļa saglabāšanu 
(izņemot dabisko nolietojumu) un apņemas segt Piegādātāja zaudējumus, kas var 
rasties Inventāra pazušanas, bojāejas vai stāvokļa pasliktināšanās gadījumā saskaņā 
ar Piegādātāja piestādītiem rēķiniem, tajos norādītajos termiņos. 

 
Piegādātājs  Saņēmējs 
 
SIA Auto starts tirdzniecība 
LV40003596982,  
Rīga, O.Vācieša iela 61,  
AS SWEDBANK,  
SWIFT HABALV22,  
IBAN konts  
LV51HABA0551002903667 
 
________________________________ 
valdes loceklis Aivars Lapa 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Piezīmes par Inventāra atgriešanu Piegādātājam 
 

Datums, ir vai nav bojājumi, Inventāra pieņēmēja amats un paraksts 
 


